CARTE
DES
VINS



Champagnes Brut

Moét & Chandon brut Impérial
Billecart-Salmon brut Réserve
Veuve Clicquot brut Carte Jaune
R de Ruinart

Moét & Chandon Grand Vintage
Billecart-Salmon Blanc de Blanc
Ruinart Blanc de Blancs

Champagnes Rosés

Moét & Chandon brut Impérial rosé
Louis Roederer Millésimé
Billecart-Salmon brut rosé

Ruinart brut rosé
Laurent-Perrier brut rosé

Dom Ruinart Millésimé

Grandes Cuvées

Laurent-Perrier Grand Siecle
Dom Ruinart Millésimé
Krug Grande Cuvée

Dom Pérignon
Piper-Heidsieck Rare

Cristal Roederer

Champagnes

N.M
N.M
N.M
N.M
2013
N.M
N.M

N.M
201
N.M
N.M
N.M
2007

N.M
2010
N.M
2012
2002
2014

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.

Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.

Net prices in euros, including taxes and service.

12cl

17€

37,5¢l

69¢€

75¢l

105€
130€
130€
135€
165¢€
170€
195¢€

75cl

125¢€
150€
165€
175¢€
190¢€
540¢€

75¢l

365¢€
430¢€
430¢
480¢
490¢
495¢€



Magnums

Moét & Chandon brut Impérial
Moét & Chandon brut Impérial rosé
Ruinart Blanc de Blancs

Cristal Roederer

Demi-Sec Blancs & Rosé

Moét & Chandon Ice Imperial
Moét & Chandon Ice Imperial rosé
Veuve Clicquot Cuvée Rich

Veuve Clicquot Cuvée Rich rosé

N.M
N.M
N.M
2004

N.M
N.M
N.M
N.M

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.

Net prices in euros, including taxes and service.

150cl

220¢€
260¢€
430¢
950¢€

75¢l

130€
145¢€
145€
150€



Vins du Monde

Italie

Prosecco Astoria DOCG - « Fanod Asolo » - Extra Brut
Prosecco Astoria DOC - « Velére » - Extra Sec Rosé

Grattamacco - Bolgheri Vermentino - (Toscane) - Blanc
Poggio di Sotto - Rosso Di Montalcino - (Toscane) - Rouge

Australie

Cape Mentelle - Sauvigon blanc - « Sémillon » - Domaine Margaret River
Penfolds - BIN 311 - Chardonnay
Penfolds - Riesling BIN 51 - Eden Valley

Etats-Unis

Vintner’s Reserve Chardonnay - Domaine Kendall Jackson

2013
2009

2019
2017
2017

2019

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.

Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.

Net prices in euros, including taxes and service.

12cl

13€

75¢l

75¢€
150€

75cl

66¢€
70€

120€
225¢€

150cl

270€

75c¢l

84¢€



Vins rosés — Rosé wines

IGP Cotes de Provence - Teres - Chateau du Rouét

Cotes de Provence - Chateau Miraval

Cotes de Provence - Chateau d’Esclans « Whispering Angel »
Cotes de Provence - Chateau Minuty « Rose et Or »

Cotes de Provence - Chateau d’Esclans « Rock Angel »

COtes de Provence - Domaines Ott - Chateau de Selle

Les Magnums

IGP Cotes de Provence - Teres - Chateau du Rouét

Cotes de Provence - Chateau La Coste
Cotes de Provence - Chateau d’Esclans « Whispering Angel »

Cotes de Provence - Chateau Miraval
Cotes de Provence - Chateau d’Esclans « Rock Angel »
Cotes de Provence - Domaines Ott - Chateau de Selle

N.M
2021
2021
2020
2021
2021

N.M

2021
2021

2020
2021
2019

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

75¢l

39¢€
65¢€
68¢

75€
80¢€
85¢

150cl

85¢€

120€
135€
130¢€

175€
180¢€



Vins blancs - White win

Provence

IGP Cbtes de Provence - Chateau du Rouét « Teres »
Cotes de Provence - Figuiere « Premiére » - Famille Combard

Cotes de Provence - Chateau La Tour L’Evéque
Cotes de Provence - Chateau Minuty « Blanc et Or »
Cotes de Provence - Domaine Ott « Clos Mireille »
COtes de Provence - Chateau Minuty « Blanc et Or »
IGP Bouches du Rhéne - Domaine de Trévallon

Vallée du Rhone

Cotes du Rhoéne - « Per El » - Domaine Saladin
Crozes-Hermitage - « Elixir » - Domaine Christelle Betton
Condrieu - « Volan » - Domaine Du Chéne

Chateauneuf-du-Pape - Domaine Saint-Préfert

Vallée de la Loire

Pouilly-Fumé - « Florilege » - Domaine Jonathan Didier Pabiot
Sancerre - Domaine Vacheron

Alsace

Pinot Gris - « Cuvée Réserve » - Domaine Burghart-Spettel
Riesling Grand Cru - « Schlossberg » - Domaine Burghart-Spettel

€s

N.M

2020
2016
2021

2020
2020
2018

2017
2019
2019

2017

2020
2020

2020
2019

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

75cl

39¢€
60¢€

65¢€
80¢€
85¢€

290¢€

75¢l

55€
65¢€
115¢€

175¢€

75¢l

70€
75¢€

75cl

50€
65€

150cl

180¢€



Bourgogne

Bourgogne Aligoté - « Le Grand A » - Domaine David Moret

Chablis - Domaine Christian Moreau

Cotes de Nuits

Vougeot 1°" Cru - « Les Clos Blanc » - Domaine de la Vougeraie

Cotes de Beaune

Hautes-Cotes de Beaune - Domaine Billard Pére et Fils
Auxey-Duresses - Domaine Agnés Paquet

Saint-Aubin 1" Cru - Domaine Agnés Paquet

Meursault - « Limozin » - Domaine Guy Bocard

Savigny-lés-Beaune 1*" Cru - « Aux Vergelesses » - Domaine Dublére
Puligny-Montrachet 1" Cru - « Les Perriéres » - Domaine Bzikot
Corton-Charlemagne - Domaine Olivier Decelle et Pierre-Jean Villa

Mdconnais

Viré-Clessé - « Thurissey » - Domaine Jean-Marie Chaland
Pouilly-Fuissé - Vielles Vignes « La croix » - Domaine Robert-Denogent
Pouilly-Fuissé - Vieilles vignes « Les Cras » - Domaine Robert-Denogent
Pouilly-Fuissé - « Les Birbettes » - Chateau des Rontets

2019
2020

2012

2020
2017
2016
2015
2015
2019
2012

2016
2010
2016
2007

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

75cl

55¢€
70€

220¢€

71€
90€
140€
155€
175€
220€
490€

75¢l 150cl

125¢€

135€
150€

255€



Vins rouges - Red wines

Provence

IGP Cotes de Provence - Chateau du Rouét « Teres »
Cotes de Provence - Chateau La Coste « Les pentes douces »

Cotes de Provence - Chateau La Tour de ’Evéque
Cotes de Provence - Domaine Ott « Chateau de Selle »
IGP Bouches du Rhéne - Domaine de Trévallon

Vallée du Rhone

CoOtes-du-Rhone - « Réserve » - Domaine Perrin et Fils
Cotes-du-Rhone - « Loi » - Domaine Saladin

Saint-Joseph - Domaine du Chéne

Chateauneuf-du-Pape - Domaine de Beaurenard

IGP Collines Rhodanienne - Sotanum

Chateauneuf-du-Pape - « Auguste Favier » - Domaine Saint-Préfert

Chateauneuf-du-Pape - « Charles Giraud » - Domaine Saint-Préfert

Languedoc-Roussillon

Saint-Chinian - Chateau Gilbert & Gaillard
Saint-Chinian - « Cuvée Cébenna » - Domaine les Eminades

Roussillon - Vin naturel « Carbone 14 » - Domaine Léonine

Vallée de la Loire

Sancerre - « Vincengétorix » - Domaine Vincent Gaudry

N.M
2016

2014
2019
2016

2019
2017

2019
2018
2010
2015
2014

2015
2018
2017

2018

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

75¢l

30¢
65€

65¢€
85¢
215€

75¢l
43¢
50€
65€
95¢€
185¢€
220¢€
295¢€

75c¢l

45¢€
54€
68¢

75cl

75€



Bourgogne

Cotes Chalonnaise

Mercurey - « Les Perriéres » - Domaine de Belleville

Cote de Beaune

Bourgogne Pinot Noir - Domaine Guy Amiot

Santenay - Domaine Jean-Baptiste Jessiaume
Hautes-Cétes de Beaune - Domaine Billard Pére & Fils
Auxey-Duresses - Domaine Agnés Paquet
Savigny-lés-Beaune - Domaine Girard

Beaune 1°" Cru - « Tuvilains » - Domaine Pascal Marchand

Coéte de Nuits
Morey-Saint-Denis - « En la Rue de Vergy » - Domaine Marchand
Charmes-Chambertin - Domaine Pascal Marchand

Bordeaux

Haut-Médoc

Haut-Médoc de Giscours
Chateau Cantemerle - 5°™ Grand Cru Classé
Chateau Sociando-Mallet

Saint-Estéphe

Chateau Tronquoy-Lalande - Cru Bourgeois Supérieur
Chateau Calon Ségur - 3*™ Grand Cru Classé
Chateau Cos d’Estournel - 2¢™ Grand Cru Classé

2014

2020
2019
2020
2017
2014
2012

2014
2010

2014
2016
2012

201

1998
2005

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

75cl

125€

65¢€
71€
72€
89¢
115€
175€

145¢€
495¢€

75¢l

90€
130€
150€

115€
380€
625¢€



Moulis en Médoc
Chateau Chasse-Spleen - Cru Bourgeois Exceptionnel
Pessac-Léognan

Domaine de Chevalier - Cru Classé
Chateau la Mission de Haut-Brion - Cru Classé
Chéateau Haut-Brion - 1*" Grand Cru Classé

Pauillac

Prélude a Grand-Puy Ducasse - Chateau Grand-Puy Ducasse
Chateau Pédesclaux - 55™ Grand Cru Classé

Chéateau Pontet Canet - 5°™ Grand Cru Classé

Chateau Lynch-Bages - 5°™ Grand Cru Classé

Chateau Pichon Longueville Comtesse de Lalande - 2°™ Cru Classé
Chateau Latour - 1°" Grand Cru Classé

Chateau Lafite Rothschild - 1*" Grand Cru Classé

Saint-Julien

Le Petit Lion du Marquis de Las Cases - Chateau Léoville Las Cases
Chateau Beychevelles - 4™ Cru Classé
Chateau Gruaud Larose - 2°™ Cru Classé

Chateau Léoville Las Cases - Grand Vin de Léoville du Marquis de la Cases

Saint-Emilion

Les Tours de Laroque - Grand Cru

Chateau Peyrelongue - Grand Cru

Chateau Fonroque - Grand Cru classé
Chateau Canon - 1*" Grand Cru Classé
Chateau Figeac - 1°" Grand Cru Classé
Chateau Figeac - 1*" Grand Cru Classé
Chateau Ausone - 1* Grand Cru Classé
Chateau Cheval Blanc - 1°" Grand Cru Classé

2016

2009
2011

1990

2015
2014
20M
2012
2010
20M
2004

2012
201

2009
1996

2018
201
2012
201
2014
2006
2012
2012

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

115€

310€
850¢€
2 450€

95¢
125¢€
310€
355¢€
540€
1550€
2 495€

175€

365¢
420¢€
870€

75¢€
105¢€
115€
320€
385¢€
465¢€
1550¢€
1580¢



Pomerol

Chateau L’Evangile
Chateau Trotanoy
Chateau Petrus

Margaux

Baron de Brane - Chateau Brane Cantenac
Chateau Marquis de Terme - 4°™ Grand Cru Classé
Chateau Giscours - 3°™ Cru Classé

Chateau Lascombes - 2°™¢ Cru Classé

Chateau Palmer - 2™ Cru Classé

Chateau Margaux - 1" Grand Cru Classé

Les vins doux, moelleux et liquoreux

Cotes de Gascogne - « Ode a la joie » - Domaine de Joy
Chateau Guiraud - Sauternes 1*" Cru
Chateau d’Yquem - Sauternes

2011
2009
2012

2014
2012
2014
201
2006

1995

2019
2000
1980

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.

445€
1250€
6 400€

95¢
145€
205¢€
250€
850¢€
1880¢€

75c¢l

55¢€
170€
1250€



Vins au verre — Wines by glass

12cl
Champagnes
Moét & Chandon brut Impérial N.M 17€
Prosecco
Prosecco Astoria DOCG - « Fano Asolo » - Extra Brut N.M 13€
Vins rosés — Rosé wines
IGP Cotes de Provence - Teres - Chateau du Rouét N.M. 8¢
Cotes de Provence - Chateau Miraval 2021 10€
Cotes de Provence - Chateau d’Esclans « Whispering Angel » 2021 12€
Vins blancs - White wines
IGP Cotes de Provence - Chateau du Rouét « Teres » N.M 8¢
CoOtes-du-Rhdne - « Réserve » - Domaine Perrin 2020 10€
Cotes de Gascogne - « Ode a la joie » - Domaine de Joy 2019 10€
Bourgogne - Chablis - Domaine Moreau 2020 14€
Bourgogne - Meursault - « Limozin » - Domaine Guy Bocard 2015 30¢€
Vins rouges — Red wines
Cotes de Provence - IGP - « Teres » - Chateau du Rouét N.M 8¢
Rhéne - Cétes-du-Rhoéne - « Réserve » - Domaine Perrin 2019 10€
Bourgogne - Pinot Noir - Domaine Guy Amiot 2020 12€
Bordeaux - Saint-Emilion - Les Tours de Laroque - Grand Cru 2018 15€
Bourgogne - Beaune 1* Cru - « Tuvilains » - Domaine Pascal Marchand 2012 38¢

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.
Tarifs nets en euros, taxes et service compris.
Alcohol abuse is dangerous for your health. Drink in moderation.
Net prices in euros, including taxes and service.



